در سه چهار سال قبل سنه ۱۲۶۴ق به سبب نزول رحمت، سیل بسیار آمد». (همان، ۲۳۸) در جایی دیگر که در ذکر چگونگی احداث برخی اماکن عام المنفعه در نصرت آباد سیرجان آورده است: « در سمت شمالی نصرت آباد حاجی سید ابوالمعصوم یک قبه یخچال ساخته و به اتمام رسانیده ولی حال [که سال] ۱۲۶۷ق / ۱۸۵۱م [است]، چهار، پنج سال است که او را ساخته و یخ نمی کند». (همان، ۲۴۸) از این روی سال ۱۲۶۷ق، دوران زمامداری طهماسب میرزا مویدالدوله بر کرمان (حک: ۱۲۶۵-۱۲۶۸ق)، را می توان زمان تالیف جغرافیای ایالت کرمان در عهد ناصری دانست. (نیک پور، ۱۳۹۱، ۴۲)

۲- اشیوه تدوین